दिल्लो विधान सभा सचिवालय समाचार भाग-2

१विधायो तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी १ वृहस्पतिवार, 18 दिसम्बर, 1997/मार्गशीर्ख 27, 1919१शक}

संख्या : 363

गैर सरकारी सदस्यों के संकल्प

माननोय अध्यक्ष ने शुक्रवार, 02 जनवरी, 1998 को चर्चा के लिये निम्नलिखित संकल्पों को स्वीकार किया है। नियमानुसार बैलेटिंग में प्राथमिकता प्राप्त करने वाले सदस्यों के नाम नीचे दशायि गये हैं:-

	and the time per birthour high in the post time the set of the process of the plant and the pro-	DE TRUS CHAN THE
संकल्प संख्या	सदस्य का नाम	संकल्प का विषय
1.	श्रो जग प्रवेश चन्द्र	यह सदन सिफारिश करता है कि दिल्ली के विभिन्न स्थानों में लगने वाले साप्ताहिक बाजारों को पहले की ही तरह पुनः लगाने को अनुमति दी जाए, क्यों कि इससे हजारों लोगों का जीवन- यापन जुड़ा हुआ है।
2.	श्रीमती कृष्णा तीरथ	यह सदन सिफारिश करता है कि एत पी जो कैन क्यान के उपभोक्ताओं के लियें बंद कर दी गई मिद्दी के तेल की सप्लाई को पुनः चालू किया जाये और हुग्गी – बोपड़ी, जे जे कालो नियों आदि में रहने वाले उपभोक्ताओं को मिद्दी के तेल की सप्लाई, जिसमें 30 प्रतिशत कमी कर दी गई थी, को भी पुनः प्रारम्भ कर दिया जाये।
5.	म्रो मूरज प्रसाद पालीवाल	यह सदन सिफारिश करता है कि दिल्ली के ग्रहरीकृत एवं देहाती गांवों के मकानों पर लगने वाले गृह कर \$हाउस टैक्स को तुरन्त समाप्त किया जाये, क्यों कि सरकार दारा यहां दो जाने वाली मूलभूत सुविधारं अपर्याप्त हैं।

पी. एन. गुप्ता सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY BULLETIN PART - II

(General information relating to Assembly & other matters)
Thursday, December 18, 1997/Margshirsh 27, 1919 (Saka)

No. 363

PRIVATE MEMBERS' RESOLUTIONS

Hon'ble Speaker has admitted the following Resolutions for discussion on Friday the 2nd January, 1998. The names of the Members have been shown in accordance with priorities obtained after balloting as per rules:

Resolution Name Number	of Member	Text of Resolution
1. Shri Jag Par	vesh Chandra	This House recommends that the weekly bazaars being put up in various localities of Delhi, may be permitted to be operative as in the past, since it involves livelihood of thousands of people.
2. Smt. Krishna	Tirath	This House recommends that supply of kerosene oil which was discontinued for consumers having LPG connections be resumed and supply of kerosene oil to consumers living in jhuggis, JJ colonies etc., which has been reduced by 30% be restored forthwith.
3. Shri Suraj Pd	l. Paliwal	This House recommends that the House tax levied on the properties situated in rural and Urban Villages be abolished in view of insufficient basic amenities extended to them.

P.N. GUPTA SECRETARY